
平成 30 年 8 月吉日 
                                    〒112-0014 

東京都文京区関口 1-29-1 
株式会社 hibikicorporation 

TEL: 03-5155-2845 
FAX: 03-5155-2847 

 

夏季休業お知らせ 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
このたび弊社では誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただき 
ますので、ご案内申し上げます。 
ご不便をおかけいたしまして申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を 
賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
 
 
 

記 
 
 

平成 30 年 8 月 11 日(土)から平成 30 年 8 月 15 日(水)まで 
 

 
以上 

 
 


